Rex | sedet vel disiunctiva tibi proposita est tibi dubia,

E₈ 30vb

que sit A. Non potest concedi quia non pro prima parte nec pro secunda
quia tunc secunda est falsa. Nec potest negari eadem ratione. Si dubitetur,
tunc sic: A est tibi dubium, ergo disiunctiva tibi proposita est tibi dubia, et

15 hec est secunda pars disiunctive, ergo secunda pars est vera, ergo tota vera.

ad 6.13 Ad illud dico dubitando istam:

Rex sedet vel disiunctiva tibi proposita est tibi dubia,
et nego consequentiam:

20 Ista disiunctiva est tibi dubia, ergo disiunctiva tibi pro-
posita est tibi dubia,

quia extrema consequentis non supponunt pro A quia ista propositio
disiunctiva tibi proposita est tibi dubia nec potest verificari nec denotare
seipsam esse veram pro hac disiunctiva, hoc posito quod homo consideret
de illa sicut considerare debeat. Et hoc probatur sic. Si enim posset verifi-
25 cari pro A disiunctiva tibi dubia, ergo aliqua disiunctiva tibi proposita
est tibi dubia, et antecedens est verum per ypothesim, ergo consequens;

3 indefinitam] infinitam E₄ 4 dico] dicit O || hic] om. O 7 nullum] enim add. E₈
8 Hoc] hec O || tibi] om. E₄ p.c. E₈ 9 conceditur] concedit O 10 disiunctivis] hec in
quibus add. O || maior est] inv. O || Proponatur] proponitur E₈ post disiunctivis O 11 tibi
proposita] om. E₄ 12 parte] tibi sit dubia add. E₄ || secunda] parte add. E₄ 13 secunda]
om. E₄ || est] esset O || dubitetur] dubitatur O 14 sic] est E₄ || disiunctiva] om. O
15 pars²] disiunctive add. O || tota] toto E₄ est add. O 16 dubitando istam] istud
dubito E₄ 18–19 et nego ... dubia] om. hom. E₈ 19 tibi²] om. E₄ 18–22 et nego ...
dubia] om. hom. O 23 seipsam] se E₄ O || homo] hoc E₄ 24 debeat] debet O ||
enim] om. O 25 aliqua] consequentia E₄ 26 et] om. O || ergo] et add. O

posed to you. And it should not be doubted as regards itself because if the subject supposit for the whole, this inference:

This, which is proposed to you, is uncertain for you, therefore something proposed to you is uncertain for you,

is valid because it argues from a singular proposition to its indefinite.

ad 6.12 For that reason¹²¹ I reply that A is false and that here one cannot deduce anything inconsistent, nor is this an insoluble, any more than if, for example, this:

Nothing proposed (to you) is uncertain for you,

is proposed: for if it is granted no inconsistency results. Similarly if:

This, which is proposed to you, is known by you,

is proposed: if it is granted an insoluble never results.

6.13 But in disjunctions there is a greater difficulty. Let this: